

CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 008, de 13 de novembro de 2015.

CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO

do Edital de Concurso Público/ Prefeitura Municipal de Balsas nº. 001, de 18/09/2015

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público/ Prefeitura Municipal de Balsas nº. 001/2015 e decisão da Comissão do Concurso Público, instituída pela Portaria de nº. 49/2015-GB/Prefeito, torna público, para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO DA INSCRIÇÃO DO CANDIDATO ABAIXO LISTADO POR NÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM O EDITAL QUE REGULA O CERTAME, CONFORME SUBITEM 4.13. combinado com 13.12..

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	SITUAÇÃO
8055262	JOENESSON DE SOUSA SANTANA	Inscrição Cancelada (Subitem 4.13.)

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no site oficial do Concurso Público www.fsadu.org.br/concursos e www.sousandrade.org.br/concursos

São Luís - MA, 13 de novembro de 2015.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro Superintendente da Fundação Sousândrade